

FORMULARUL F3.9

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: **„Reparatia scarilor la gradinita de copii nr. 1 „Andries”, din or. Briceni”**

2. Numărul și data contractului: **Nr. 61 din 06.07.2020.**

3. Denumirea/numele beneficiarului: **Primaria or. Briceni**

4. Adresa beneficiarului: **or. Briceni, str. Independentei, 28, et. III.**

5. Țara: **R. Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenor**

(se notează opțiunea corespunzătoare)

- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
- antreprenor asociat
- subantreprenor

7. Valoarea contractului exprimată în moneda exprimată
 în care s-a în echivalent
 încheiat contractul dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului) **165 173.04** _____

b) finală

(la data finalizării contractului) **165 173.04** _____

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **nu au fost**

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată : **1 (o luna)**

b) efectiv realizată: **1 (o luna)**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu sunt** _____

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor : **F/nr. din august 2020.**

Numărul și data procesului-verbal de recepție la finalizarea lucrărilor : -

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: **obiectii nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu sunt** _____

Data completării: **29.10.2020**

Semnat: **electronic**

Nume: **Demerji Sergiu**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.R.L. „DSI CONSTRUCT GRUP”**

CONTRACT Nr. 61

pentru achiziționarea lucrărilor
de valoare mică

06 iulie 2020

or. Briceni
(localitatea)

SRL „DSI Construct Grup”, c/f 1014600043629

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin Demerji Sergiu, denumit(ă) în continuare
(funcția, numele, prenumele)

„Furnizor/Prestator/Antreprenor”, pe de o parte, și Primăria orașului Briceni

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin DI Primar, Vitalii Gorodiinschii denumit(ă) în continuare
(funcția, numele, prenumele)

„Beneficiar”, pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziționarea Reparația scarilor la gradinita de copii nr.1 Briceni, Cod CPV:45262690-4 denumite în continuare bunuri/lucrări/servicii.

1. Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a livra/presta/executa, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile/lucrările/serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.
2. Executarea lucrărilor se efectuează din momentul transmiterii către contractor a obiectului

(condițiile de livrare/prestare/executare)

conform cerințelor si devizului local

(termenul de livrare/prestare/executare)

3. Costul lucrărilor executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.
4. Suma totală a prezentului Contract constituie 165173.04 lei (una suta saizeci si cinci mii una suta saptezeci si trei lei 00.bani) – inclusiv TVA 27528.84 lei
(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)
5. Achitarea se efectuează prin transfer în baza facturii fiscale și procesului verbal de executare a lucrărilor. Plata facturii finale se va face imediat după recepția finală a obiectului.
6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.
7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.
8. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.

9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.
10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, având aceeași forță juridică.
11. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil până la **“31” decembrie 2020**

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

“Vinzătorul”:

Adresa: SRL „DSI Construct Grup”,
str. Mun. Chisinau, str.
Columna, 174, of 116

Tel./Fax: 022/32-17-88

Denumirea BC „Moldindconbank” SA, fil
Băncii: STABIL

Adresa Mun. Chisinau, bd Mircea cel
Băncii: Batrin, 2

Cod MOLDMD2X300

Bancar: IBAN
MD53ML000000002251100587

Cod fiscal: 1014600043629

“Cumpărătorul”:

Adresa: Primăria or. Briceni, str.
Independenței 28

Tel./Fax: 0247/2-24-40

Denumire MF Trezoreria de Stat
a Băncii:

Adresa Str. Independenței, 3
Băncii:

Cod TREZMD2X

Bancar: IBAN: MD72TRPDAX311120A08023AC

Cod fiscal: 100 760 100 49 73

Semnăturile părților

“Vinzătorul”:



“Cumpărătorul”:



Antreprenor SRL DSI Construct Grup
(denumirea)

Investitor Primaria or. Briceni
(denumirea)

Obiect **Reparatia scarilor la gradinita de copii nr. 1 "Andriesi" din or. Briceni**

Valoarea lucrarilor executate **165 173,044 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe august 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Utilaj. Capitolul 2. Lucrari de montare				
1	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	79,462 17,875	317,848 71,498
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,240	57,66	71,498
	2746167335100	Priza	buc	4,080	53,50	218,280
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	3,00	12,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	1,50	0,030
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,020	2,00	0,040
	2051142950700	Dibluri	buc	8,000	1,00	8,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,000	1,00	8,000
2	RpEB03A	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala	m	398,000	28,239 12,109	11 239,145 4 819,223
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	83,580	57,66	4 819,223
	1111000100033	Cordoane de cupru PVC 3x1.5	m	432,526	11,50	4 974,049
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	82,386	14,80	1 219,313

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	102,982	2,20	226,560
		<i>Total</i>	lei			11 556,993
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,50 %			1 100,412
		<i>Transportarea materialelor</i>	4,00 %			266,651
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			3 716,948
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			332,820
		Total capitol: Inclusiv salariu				16 973,824 4 890,721
		2. Lucrari generale de constructii				
		2.1. Pereti				
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	310,760	19,609 6,184	6 093,693 1 921,740
	7122050013400	Zidar	h-om	62,152	30,92	1 921,740
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	341,836	7,50	2 563,770
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	46,614	34,50	1 608,183
4	CK26D	Coltare montate la teracota din plastic	m	64,000	11,702 3,092	748,928 197,888
	7422010060100	Timplar	h-om	5,760	30,92	178,099
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,640	30,92	19,789
	2743123549022	Cornier plastic	m	64,000	8,50	544,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,640	11,00	7,040
5	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	50,000	13,702 3,092	685,100 154,600
	7422010060100	Timplar	h-om	4,500	30,92	139,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,500	30,92	15,460
	2743123549027 1	Cornier perforat	m	50,000	4,50	225,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	300,000	1,00	300,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,500	11,00	5,500
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat, pervazuri la ferestre	m3	1,500	310,480 277,020	465,720 415,530
	7123010010200	Betonist	h-om	6,000	57,66	345,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,250	30,92	69,570
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,525	75,60	39,690
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,300	35,00	10,500

1	2	3	4	5	6	7
7	CD56A	Executarea peretilor despartitori monostrat din fortan cu gr.12 cm, in incaperi cu inaltime: pina la 4 m	100m2	0,300	13 300,583 5 400,583	3 990,175 1 620,175
	7123030012500	Montator P.B	h-om	27,000	57,66	1 556,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,049	30,92	63,355
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,400	15,20	36,480
	2662102701901	Placi din fortan gr. 12cm	m2	27,300	68,75	1 876,875
	2873145887002	Cuie	kg	0,120	20,00	2,400
	2710602000080	Armatura A1	kg	3,900	11,00	42,900
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,030	3 300,00	99,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	171,000	1,50	256,500
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,180	220,00	39,600
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,083	15,00	16,245
		Total capitol: Inclusiv salariu				11 983,616 4 309,933
		2.2. Tavan				
8	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	30,500	63,187 47,308	1 927,210 1 442,882
	7122050013442	Tencuitor	h-om	46,665	30,92	1 442,882
	2653102100831	Amestec uscat	kg	217,770	2,00	435,540
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,122	12,00	1,464
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,409	11,00	26,499
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,595	35,00	20,825
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	30,500	23,885 17,006	728,504 518,683
	7122050013401	Zidar	h-om	13,725	30,92	424,377
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,050	30,92	94,306
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	32,174	6,50	209,131
	4100126202818	Apa	m3	0,030	12,00	0,360
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	11,00	0,330
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila cu placi de 10 mm grosime - calitate superioara	m2	13,410	175,090 68,022	2 347,960 912,171
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,011	30,92	62,180
	7422010060100	Timplar	h-om	27,490	30,92	849,991
	2874136313300	Diblu din metal	buc	53,640	1,00	53,640

1	2	3	4	5	6	7
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	14,081	98,00	1 179,538
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,201	11,00	2,211
		Total capitol: Inclusiv salariu				5 003,674 2 873,736
		2.3. Pardoseli				
11	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	182,450	15,273 14,223	2 786,147 2 594,192
	7132040012700	Parchetar	h-om	41,963	30,92	1 297,496
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,963	30,92	1 297,496
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,473	35,00	191,555
12	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pardosele	m2	213,850	21,431 1,596	4 583,083 341,361
	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,347	57,66	308,308
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,069	30,92	33,053
	2873122004100	Plase sudate	m2	235,235	17,80	4 187,183
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,069	11,00	11,759
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,139	20,00	42,780
13	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a treptelor cu Betonocontact	m2	31,400	4,703 0,928	147,662 29,127
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,942	30,92	29,127
	2416586105303 20	Betonocontact	kg	4,710	24,50	115,395
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,570	2,00	3,140
14	RpCL15A	Repararea treptelor de beton, mozaicate pe loc, executate cu mortar, pentru a fi placate	m	69,850	114,882 83,484	8 024,510 5 831,357
	7132030012600	Mozaicar	h-om	169,037	30,92	5 226,624
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,558	30,92	604,733
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	754,869	1,50	1 132,303
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,058	320,00	338,560
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,764	220,00	388,180
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,071	3 300,00	234,300
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,106	20,00	2,110
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,048	35,00	36,680
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,746	35,00	61,110

1	2	3	4	5	6	7
15	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie, cu grosimea sub 15 mm	m2	31,400	428,015 222,279	13 439,681 6 979,570
	9310060019930	Muncitor	h-om	121,047	57,66	6 979,570
	2670112202052	Placi de gresie portelanata	m2	32,028	175,00	5 604,900
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	182,120	2,50	455,300
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	4,710	12,50	58,875
	2430226100000 1	Fuga	kg	6,280	21,40	134,392
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	10,770	15,20	163,704
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,130	35,00	39,550
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,226	15,00	3,390
16	CK26D	Coltare montate la trepte	m	69,850	78,492 3,092	5 482,666 215,976
	7422010060100	Timplar	h-om	6,286	30,92	194,363
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,699	30,92	21,613
	2743123549055	Coltare din aluminiu pentru trepte	m	69,850	75,40	5 266,590
		Total capitol: Inclusiv salariu				34 464,149 15 992,383
		2.4. Obiecte de timplarie				
17	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice	m	5,000	107,393 2,783	536,964 13,914
	7422010060100	Timplar	h-om	0,400	30,92	12,368
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	30,92	1,546
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,000	98,50	492,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	30,000	1,00	30,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,050	11,00	0,550
18	CK26D	Pervazuri montate la ferestre tabla zincata	m	11,000	83,702 3,092	920,722 34,012
	7422010060100	Timplar	h-om	0,990	30,92	30,611
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	30,92	3,401
	2743123549027	Pervazuri tabla zincata	m	11,000	74,50	819,500
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	66,000	1,00	66,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,110	11,00	1,210
19	CH06A	Balustrada din inox	m	20,000	1 254,384 51,894	25 087,680 1 037,880
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	18,000	57,66	1 037,880
	2812106305714	Balustrada din inox	m	20,000	1 200,00	24 000,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,200	41,50	49,800
20	CH06A	Mina curenta din inox, pentru copii	m	14,000	434,384 51,894	6 081,376 726,516
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	12,600	57,66	726,516
	2812106305716	Mina curenta din inox	m	14,000	380,00	5 320,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,840	41,50	34,860

1	2	3	4	5	6	7
		Total capitol: Inclusiv salariu				32 626,742 1 812,322
		2.5. Intrarea principala				
21	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	13,000	9,876 9,276	128,388 120,588
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,950	30,92	60,294
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,950	30,92	60,294
	4100126202818	Apa	m3	0,650	12,00	7,800
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,520	0,00	0,000
22	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pardosele	m2	16,800	21,431 1,596	360,042 26,814
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,420	57,66	24,217
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,084	30,92	2,597
	2873122004100	Plase sudate	m2	18,480	17,80	328,944
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,084	11,00	0,924
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,168	20,00	3,360
23	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fața driscuită fin	m2	16,800	102,505 43,288	1 722,083 727,238
	7132030012600	Mozaicar	h-om	20,160	30,92	623,347
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,360	30,92	103,891
	2664102102010	Mortar ciment 100-T (pt.informatie)	m3	1,109	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	436,800	1,50	655,200
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,411	220,00	310,420
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,336	12,00	4,032
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	1,008	11,00	11,088
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,403	35,00	14,105
24	CI21A	Placarea pardoselilor cu plăci din gresie: dimensiuni până la 400 x 400 mm	m2	9,600	369,702 167,214	3 549,142 1 605,254
	9310060019930	Muncitor	h-om	27,840	57,66	1 605,254
	2670112202051	Plăci din ceramica granit	m2	9,890	175,00	1 730,750
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	42,662	2,50	106,655
	2430226100000 1	Fuga	kg	4,169	21,40	89,217
	4100126202818	Apa	m3	0,019	12,00	0,228
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,243	11,00	2,673
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,106	35,00	3,710
	2952270003205	Mășina de tăiat piatra universală	h-ut	0,701	15,20	10,655

1	2	3	4	5	6	7
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a treptelor cu Betonocontact	m2	7,200	4,703 0,928	33,859 6,679
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,216	30,92	6,679
	2416586105303 20	Betonocontact	kg	1,080	24,50	26,450
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,360	2,00	0,720
26	RpCL15A	Repararea treptelor de beton, mozaicate pe loc, executate cu mortar, pentru a fi placate	m	16,000	114,820 83,484	1 837,112 1 335,744
	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,720	30,92	1 197,222
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,480	30,92	138,522
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	172,912	1,50	259,368
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	0,242	320,00	77,440
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,404	220,00	88,880
	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,016	3 300,00	52,800
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,024	20,00	0,480
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,240	35,00	8,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,400	35,00	14,000
27	CI24A	Placarea treptelor cu placi de gresie, cu grosimea sub 15 mm	m2	7,200	428,016 222,279	3 081,716 1 600,411
	9310060019930	Muncitor	h-om	27,756	57,66	1 600,411
	2670112202052	Placi de gresie portelanata	m2	7,344	175,00	1 285,200
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	41,760	2,50	104,400
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	1,080	12,50	13,500
	2430226100000 1	Fuga	kg	1,440	21,40	30,816
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2,470	15,20	37,544
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,259	35,00	9,065
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,052	15,00	0,780
28	CK26D	Profile montate la trepte	m	34,000	78,492 3,092	2 668,728 105,128
	7422010060100	Timplar	h-om	3,060	30,92	94,615
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,340	30,92	10,513
	2743123549055	Coltare din aluminiu pentru trepte	m	34,000	75,40	2 563,600
29	CH06A	Balustrada din inox	m	6,000	1 254,384 51,894	7 526,304 311,364
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	5,400	57,66	311,364
	2812106305714	Balustrada din inox	m	6,000	1 200,00	7 200,000
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,360	41,50	14,940
		Total capitol: Inclusiv salariu				20 907,374 5 839,220
		<i>Total</i>	lei			104 985,555

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %			6 936,219
		Transportarea materialelor	4,00 %			2 936,774
		Cheltuieli de regie	3,00 %			3 445,756
		Beneficiu de deviz	2,00 %			2 366,085
		Total capitol: Inclusiv salariu				120 670,379 30 827,594

		Total	lei			137 644,203
		TVA	20,00 %			27 528,841
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				165 173,044 35 718,315

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL DSI Construct Grup
(denumirea)

SRL DSI Constrcut Grup
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.S.



APROBAT:

Investitor
Primaria or. Briceni
(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

